Montage- und Gebrauchsanleitung
Vitramo Teilspeicherheizung
Baureihe
VFS
VFX
Bitt e unbedingt beachten und aufb ewahren!
Änderungen vorbehalten!

2.3 Inbetriebnahme
Baureihe VFX
Die Regelungsfunkti on „adapti ve Regelung des Heizbeginns“ ist beim zugehörigem Raumthermostat VTX-SP vom Werk aus
eingeschaltet und darf nicht ausgeschaltet werden!
Baureihe VFS:
Die Regelungsfunkti on „Erkennung off ener Fenster“ ist vom Werk aus eingeschaltet. Diese Funkti on muss bei der Inbe-
triebnahme eingeschaltet bleiben! Weitere Regelungsfunkti onen, wie „adapti ve Regelung des Heizbeginns“, werden in der
Bedienungsanleitung „Smart-Thermostat“ der Baureihe VFS beschrieben
Baureihe VFX Baureihe VFS Leistung
[Watt ]
Abmessungen
[mm]
Bohrabstände
[cm]
Besonderheit
VFX-0500M VFS-0500M 500     380 x 630 x 70 20 Standard
VFX-1000M VFS-1000M 1000 680 x 630 x 70 50 Standard
VFX-1200M VFS-1200M 1200 680 x 630 x 70 50 Standard
VFX-1500M VFS-1500M 1500 980 x 630 x 70 80 Standard
VFX-1800M VFS-1800M 1800 980 x 630 x 70 80 Standard
VFX-2000M VFS-2000M 2000 1280 x 630 x 70 110 Standard
VFX-2400M VFS-2400M 2400 1280 x 630 x 70 110 Standard
VFX-2800M VFS-2800M 2800 1580 x 630 x 70 140 Standard
VFX-0800N VFS-0800N 800 680 x  340 x 70 50 niedriges Modell
VFX-1200N VFS-1200N 1200 980 x 340 x 70 80 niedriges Modell
VFX-1600N VFS-1600N 1600 1280 x 340 x 70 110 niedriges Modell
VFX-2000N VFS-2000N 2000 1580 x 340 x 70 140 niedriges Modell
VFX-1200H VFS-1200H 1200 380 x 1240 x 70 20 hohes Modell
VFX-1800H VFS-1800H 1800 550 x 1240 x 70 20 hohes Modell
VFX-2200H VFS-2200H 2200 680 x 1240 x 70 50 hohes Modell
Montage- und Gebrauchsanleitung
Wandmontage Vitramo Teilspeicherheizung VFS und VFX
www.vitramo.com 5
Baureihe VFX Baureihe VFS Leistung